
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1239/2010              
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 
Z  DNIA 28 maja 2010 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1460/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 
sierpnia 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (z późn.zm). 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krakowie, zwanym dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1460/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa, z dnia 9 sierpnia 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (z późn.zm),  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.).”, 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.).”, 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2008 r. Nr 164 poz. 1027 z późn. zm.).”, 

4) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. (tekst jednolity Dz. U z 
2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.).”, 

5) ust. 12 otrzymuje brzmienie: „12. Ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).”, 

6) ust. 13 otrzymuje brzmienie: „13. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.)”,. 

7) ust. 14 otrzymuje brzmienie: „14. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn .zm.).”, 

 
2. w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Zespół Audytu Wewnętrznego (AW),”, 



  

3. w § 7 ust. 2 wyrazy: „Audytor Wewnętrzny” zastępuje się wyrazami: „pracownicy Zespołu 
Audytu Wewnętrznego”, 
4. w § 10 wyrazy: „(Dz. U. z 2002r. Nr 123, poz. 1059 z późn. zm.),” zastępuje się wyrazami: 
„(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.),”, 
5. § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11.Do zakresu działania Zespołu Audytu Wewnętrznego naleŜy: 
1) opracowywanie projektu rocznego planu audytu wewnętrznego, 
2) przeprowadzanie audytu wewnętrznego w komórkach organizacyjnych MOPS, 
3) przygotowywanie sprawozdań z wykonanych zadań audytowych zawierających 
rekomendacje i propozycje zmian w systemie kontroli zarządczej, 
4) opracowanie rocznych sprawozdań z przeprowadzonych zadań audytowych, 
5) przedstawianie Dyrektorowi racjonalnego zapewnienia, Ŝe:  

a) ciągły proces nadzorowania i kontrolowania działań w MOPS jest odpowiednio 
zaprojektowany i działa w sposób skuteczny, 
b) gospodarka finansowa oraz ewidencja księgowa w MOPS jest prowadzona prawidłowo, 
a sprawozdania finansowe i budŜetowe są rzetelne i wiarygodne, 

6) dokonywanie okresowej oceny adekwatności, skuteczności, i efektywności systemu 
kontroli zarządczej w MOPS oraz przedkładanie Dyrektorowi rekomendacji poprawy tego 
systemu.”, 
6. w § 15 w ust.5 wyrazy: „(Dz. U. z 1999r. Nr 11, poz. 95 z późn. zm.),” zastępuje się 
wyrazami: „(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.)”. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


